ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DO CEARÁ – ZPE CEARÁ
Rodovia CE 11,5, S/N Esplanada do Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-000

Caixa Postal: 199 | Telefone: (85) 3195-2500 | www.zpeceara.com.br | contato@zpeceara.com.br

PORTARIA - 51/2023 - ZPECEARA

O DIRETOR PRESIDENTE, , no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pelo

excelentíssimo Senhor Governador de Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único

do art. 88 da Constituição do Estado do Ceará  e do Decreto nº 30.086, de 02 de fevereiro

de 2010 e em conformidade com o Decreto 32.999 e Ata 98º CONSAD de 28 de

novembro de 2019, RESOLVE DESIGNAR CRISTIANE PERES GRADVOHL,

ocupante do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR DE QUALIDADE E

INOVAÇÃO, ZPE IV, para ter exercício no ASSESSORES da PRESIDÊNCIA, unidade

administrativa integrante da Estrutura Organizacional deste Órgão.

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE

EXPORTAÇÃO – ZPECEARA,

São Gonçalo do Amarante, 23 de Novembro de 2023

Eduardo Henrique Cunha Neves

           ZPECEARA

       Diretor Presidente

Assinado digitalmente por EDUARDO HENRIQUE CUNHA
NEVES:29453305391
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=11508222000136,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=certificado digital,
CN=EDUARDO HENRIQUE CUNHA NEVES:29453305391
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

EDUARDO
HENRIQUE CUNHA
NEVES:29453305391